Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
председателя Совета депутатов
муниципального образования Краснокоммунарский поссовет
Сакмарского района Оренбургской области

№ 13                                                                                  от 19 сентября 2017 года

 О назначении  очередного заседания Совета депутатов

	В соответствии с частью 2 статьи 37 Регламента Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов от 05.11.2015 № 7:
1. Назначить очередное 20 заседание Совета депутатов Краснокоммунарского поссовета на 28 сентября 2017 года.
2. Утвердить следующую повестку дня:
2.1 Об исполнении бюджета за 1 полугодие 2017 года, о численности муниципальных служащих и их денежном содержании
Докладчик: В.И. Борискина – специалист 1 категории администрации
2.2 О внесении изменений в решение Совета депутатов от  22.12.2016  № 70 «О бюджете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов»
Докладчик: В.И. Борискина – специалист 1 категории администрации
2.3 Об утверждении Положения об организации электро-, тепло-, газо-,  водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом на территории муниципального образования Краснокоммунарский поссовет
Докладчик: С.А. Шарыгин – глава поссовета
2.4  Разное
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                 С.А. Шарыгин